
Collection nappage
Automne / Hiver

Professionnel 2025

Ambiances d’hiver



Créez des moments riches en

good food mood 
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Repas en amoureux, grandes fêtes, 
événements festifs, réunions de famille, 
dîners gastronomiques et restauration à 
emporter. Brunchs, en-cas ou dîners de 
fête. Mariages, anniversaires et fêtes de fin 
d’année. Nous créons l’esprit « good food 
mood » dans tous les lieux de convivialité.

Plongeons sans plus tarder dans les 
nouveautés d’automne et d’hiver 2025 :

• Décors de saison pour l’automne et l’hiver
• Gammes Bio Dunicel® et Bio Dunisoft® 

complétées
• Sets en similicuir
• Quatre nouvelles lampes à LED sans fil

Et bien plus encore. Savourez !



NOM DES DÉCORS ?
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Une saison cosy vous attend – mettez-vous 
dans l’ambiance ! Nous vous avons préparé 
une multitude de décors pour vous y aider. 
Des dégradés de feuilles aux motifs de Noël, 
en passant par les flûtes à Champagne, 
notre collection de serviettes et de nappes 
automne/hiver 2025 se fond dans tout type 
d’environnement, quel que soit le menu.

RÉCHAUFFEZ L’AMBIANCE 
AVEC LES DÉCORS 

AUTUMN GRADIENT ET 
SPICY PUMPKIN

Réchauffez la saison

Décors d’automne  
          et d’hiver
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Le développement durable est une de nos priorités. C’est pourquoi nous 
sommes fiers d’annoncer que tous les décors d’automne et d’hiver sont 
disponibles sous forme de serviettes Bio Dunisoft® de qualité premium : 
une gamme fabriquée à partir de matériaux sans énergie fossile et avec un 
liant sans plastique.

Bio Dunisoft®, 
pour des fêtes joyeuses
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Lorsque vous parcourez notre gamme, 
gardez un œil sur les différentes 
certifications environnementales et de 
qualité. D’autres certifications mettent 
également en lumière nos procédures 
pour une gestion responsable des 
produits après utilisation.

DES CERTIFICATIONS QUI 
COMPTENT

OK COMPOST HOME
La certification OK Compost HOME, délivrée par 
l’organisme autrichien TÜV, garantit la compatibilité 
du produit avec un compostage en milieu domestique 
et sa conformité à la norme européenne EN 13432. 
Nos produits certifiés OK Compost HOME répondent 
également aux critères OK Compost INDUSTRIAL – à 
ceci près que le processus de compostage industriel 
exige des températures nettement plus élevées. 

FOREST STEWARDSHIP COUNCIL® (FSC®) 
Garantit que le produit est fabriqué à partir de 
bois issu de forêts gérées de façon respectueuse 
de l’environnement, socialement bénéfique et 
économiquement viable.

NO
RD

IC
SWAN ECOLABEL

3005 0013

ÉCOLABEL NORDIQUE SWAN
Distingue les meilleurs produits du marché sur le plan 
environnemental. Pour nos bougies en stéarine, il 
atteste notamment qu’elles se composent de 90 % de 
matériaux renouvelables et minimisent les émissions 
de suie.

LABEL DE QUALITÉ RAL
Il est attribué par l’European Quality Association 
for Candles. Il garantit une combustion propre 
de la bougie, ainsi que l’absence de substances 
dangereuses, une forme préservée, sécurité et fiabilité.

ECOVADIS 2025
Duni Group a une nouvelle fois reçu une médaille d’or 
EcoVadis, avec un score passé de 73 à 77. EcoVadis 
est une plateforme indépendante d’évaluation de la 
performance en matière de durabilité des entreprises.

CHOISISSEZ L’ÉCOLABEL NORDIC SWAN AVEC 
BIO DUNISOFT® EN BLANC
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Une lumière chaleureuse

Créez une atmosphère intérieure agréable avec des 
éclairages et des lampes d’ambiance. Pour l’automne 
et l’hiver 2025, nous avons choisi de mettre en 
lumière nos toutes nouvelles lampes à LED sans fil : 
Alaea, Fleur, Namak et Amanita.

LAMPE EN BOIS 
AMANITA COSY
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Une lumière chaleureuse

APPORTEZ UNE TOUCHE 
D’ÉLÉGANCE DURABLE 

AVEC NOS LAMPES 
RECHARGEABLES
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Sets en similicuir

Doux au toucher, résistants aux 
taches – nos nouveaux sets de table 
en similicuir allient texture subtile et 
élégance durable. Faciles à nettoyer et 
élégants, ils donnent une touche de 
fraîcheur à tout type d’environnement – 
des bistrots et terrasses décontractés 
aux salles de restaurant raffinées.

Craquez pour les
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La beauté intérieure 
et extérieure

Bi
o 

D
un

ic
el

® 

Cuites à l’eau, à la vapeur, sautées ou 
en purée, les pommes de terre sont 
incontournables dans de nombreux foyers – 
y compris pour nous. Les nappes Bio Dunicel® 
contiennent un liant sans ressource fossile 
conçu avec de l’amidon de pomme de terre. 
Même matériau résistant. Le même aspect. 
Mais 28 % d’émissions de CO2 en moins par 
rapport au matériau précédent.

Nous sommes fiers d’annoncer que tous les 
nouveaux décors automne/hiver 2025 sont 
proposés dans la qualité Bio Dunicel®. Mieux 
encore : tous les tête-à-têtes et surnappes 
Dunicel® unis sont également passés au  
Bio Dunicel® !
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Préparez-vous à bichonner votre espace ! Nos collections 
automne et hiver sont là pour transformer votre hôtel, 
restaurant ou café en un endroit chaleureux et stylé. 
Plongez dans des designs qui allient ludique et pratique, 
pour que vos invités savourent chaque moment.

Bâtir sa marqueDÉCORS



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables

Préparez-vous à épater vos invités 
et à transformer chaque espace en 
une charmante escapade automnale. 
Célébrons la saison avec style.

AUTOMNE

14

 D
ES

IG
N

S

COULEURS 
COORDONNÉES

CRÈME BLEU  
OCÉAN

ROSE 
TENDRE

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211510  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20   x  50  •  •

2   211508  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

 211509  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

3   211511  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •  •

4   211502  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

5   211503  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

6  211504  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

7   211506  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

8   211507  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

AUTUMN GRADIENT

1    NOUVEAU   2    NOUVEAU   3    NOUVEAU   4    NOUVEAU   

6    NOUVEAU   7    NOUVEAU   8    NOUVEAU   5    NOUVEAU   

Nouveau
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• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
16

 D
ES

IG
N

S

SPICY PUMPKIN

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211479  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

 211493  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

2   211494  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •  •

3   211495  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •  •

4   211478  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

5   211496  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

6   211497  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

7   211498  Surnappe Dunisilk®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

 211500  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

8   211501  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

1   NOUVEAU 2    NOUVEAU 3   NOUVEAU 4 NOUVEAU

6   NOUVEAU   7   NOUVEAU   8   NOUVEAU   5 NOUVEAU   

COULEURS 
COORDONNÉES

CRÈME VERT  
FEUILLE

GRÈGE

Nouveau



Délicieux...
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• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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COULEURS 
COORDONNÉES

CRÈME SUN ORANGE EARTH 
TERRA

FALL BEAUTY

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   200737  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20  x  50  •  •

2   200730  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

 200732  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

3   200740  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •  •

4   200742  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •  •

5   200747  Serviette Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

6   200745  Set Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

7   200746  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4 x  250  •

8   200744  Surnappe Dunisilk®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

 200735  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

 200743  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 1 x  100  •

9   200733  Tête-à-tête Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4 x  1  •

1     2     3     

6     7     8     9  

4     5     



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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COULEURS 
COORDONNÉES

SUN 
ORANGE

FUCHSIA PRUNE

BRIGHT AUTUMN

1     2   NOUVEAU   

7     

3     

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   204412  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

2   211477  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

3   204414  Serviette Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

4   204411  Set Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

5  204409  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4 x  250  •

6   204413  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

7   204410  Tête-à-tête Dunicel®,     perforé tous les 120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4 x  1  •

4     5     6     



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   204422  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

 204421  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

2   204423  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •  •

3   204420  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

4   204425  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

5   204424  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

6   204415  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

7   204417  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

8   204418  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

9   204419  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

8     9     

WOOD & DEER, WOOD & GOOSE ET WOOD & NATURE

1     2     3 4     5     

6     7     

COULEURS 
COORDONNÉES

CRÈME GRÈGE

 PAISLEY & PAISLEY LEAVES

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   208469  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

 208446  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

2   208442  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •  •

3   208443  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

4   208470  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

5   208444  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

6  208445 Tête-à-tête Bio Dunicel® ,     perforée tous 
les 120 cm, 
0,4 x 24 m

 4  x  1  •

1     2     3     

6     4     5     

COULEURS 
COORDONNÉES

CRÈME VERT  
FONCÉ

GRÈGE



Un style qui 
chavire !
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• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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ASPEN

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   208438  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

 208439  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

2   208433  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

3   208436  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

4   208437  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

5   208434  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

6   208435  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

1     2     

6     3     4     5     

COULEURS 
COORDONNÉES

ROSE 
TENDRE

GRÈGE OR



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables

Sets en similicuir !

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211684 Noir  5   x  6

2   211685  Gris  5   x  6

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

3  211687 Sable  5   x  6

4   211686  Taupe  5   x  6
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SETS EN SIMILICUIR ,   33 X 45 CM

1   NOUVEAU 2   NOUVEAU 3   NOUVEAU 4   NOUVEAU

Nouveau

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   197069  Washed Linen, Or  6  x  60  •

2   197068  Washed Linen, Argent  6  x  60  •

DUNISOFT® ,  40 X 40 CM

1     2     



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables

Nouveau
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HIVER
Accueillez l’hiver à bras ouverts ! Notre collection 2025 est conçue pour sublimer votre 
intérieur avec des décors modernes qui s’intègrent parfaitement à vos envies hivernales.

 NOËL PISTACCHIO

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211529  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •

2   211524  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

3   211531  Serviette Bio Dunisoft®,     pliage en 8 book,   
 40 x 40 cm

6  x  60  •

4   211528  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

5   211527  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

6   211526  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

7   211525  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4 x  1  •

1   NOUVEAU   2   NOUVEAU   3   NOUVEAU   4   NOUVEAU   

7   NOUVEAU   5   NOUVEAU   6   NOUVEAU   

COULEURS 
COORDONNÉES

BLANC CRÈME VERT
PISTACHE
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• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables

Nouveau
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SHIMMER TREES

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211616  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20   x  50  •

 211620  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 8   x  250  •

2   211617  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

 211619  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •

3   211618  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •

4   211615  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

5   211614  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

6   211624  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

7   211625  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

8  211622  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

 211623  Surnappe Dunisilk®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

9   211621  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

1   NOUVEAU   5   NOUVEAU   2   NOUVEAU   

6   NOUVEAU   7   NOUVEAU   8   NOUVEAU   9    NOUVEAU  

3   NOUVEAU   4   NOUVEAU   

COULEURS 
COORDONNÉES

ROUGE OR BLANC



La touche glam !
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• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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STARGAZING CRÈME

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211565  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •

 211566  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

2   211561  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •

3   211557  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •

4   211551  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

 211554  Serviette Dunilin®,     
 40 x 40 cm

 5  x  45  •

5   211568  Serviette ouate,   3 plis,   pliage en 8 Head, 
 40 x 40 cm

 4  x  250  •

6   211564  Chemin de table Bio Dunicel®,        0,15 x 20  6  x  1  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

7   211559  Rouleau Dunicel®,     
 1,18 x 25 m

 2  x  1  •

 211560  Rouleau Dunicel®,     
 1,18 x 10 m

 6  x  1  •

8   211553  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

9   211562  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

10   211552  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 1  x  100  •

 211556  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

 211558  Surnappe Dunisilk®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

11   211555  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4 x  1  •

8   NOUVEAU   9   NOUVEAU   10   NOUVEAU   

1   NOUVEAU   5   NOUVEAU   2   NOUVEAU   3   NOUVEAU   4   NOUVEAU   

COULEURS 
COORDONNÉES

CRÈME OR

Nouveau

11   NOUVEAU   

7   NOUVEAU   

6   NOUVEAU   



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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STARGAZING ROUGE

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211548  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20   x  50  •

 211533  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 8   x  250  •

2   211547  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

 211546  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •

3   211538  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •

4   211542  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •

5   211532  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

 211535  Serviette Dunilin®,     
 40 x 40 cm

 5  x  45  •

6   211550  Serviette ouate,   3 plis,   pliage en 8 Head, 
 40 x 40 cm

 4  x  250  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

7   211545  Chemin de table Bio Dunicel®,        0,15 x 20  6  x  1  •

8   211539  Rouleau Dunicel®,     
 1,18 x 25 m

 2  x  1  •

 211540  Rouleau Dunicel®,     
 1,18 x 10 m

 6  x  1  •

9   211541  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4 x  250  •

10   211544  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

11   211536  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

 211549  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 1  x  100  •

 211537  Surnappe Dunisilk®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

12   211534  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4 x  1  •

1   NOUVEAU   5   NOUVEAU   2   NOUVEAU   6   NOUVEAU   

9   NOUVEAU   10    NOUVEAU  11    NOUVEAU  

3   NOUVEAU   4   NOUVEAU   

COULEURS 
COORDONNÉES

ROUGE OR

8   NOUVEAU   

12   NOUVEAU   

7   NOUVEAU   

Nouveau



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
30

 D
ES

IG
N

S

HUMBLES TREES

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211523  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20   x  50  •  •

 211516  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 8   x  250  •  •

2   211522  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

 211521  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

3   211520  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

4   211751  Serviette ouate,     
 33 x 33 cm

 6  x  300  •

5   208488  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

6   211519  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

7   211518  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

8  211517  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

1   NOUVEAU   2   NOUVEAU   

5     6   NOUVEAU   7   NOUVEAU   8   NOUVEAU   

3   NOUVEAU   4   NOUVEAU   

COULEURS 
COORDONNÉES

BLANC VERT  
FONCÉ

MARRON
NATUREL

Nouveau



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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FROSTED WINTER

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   204439  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20   x  50  •  •

2   204437  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

 204438  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

3   204436  Serviette Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

4   204433  Set Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

5  204434  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

6   204435  Tête-à-tête Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4 x  1  •

1     2     3     

6     4     5     

COULEURS 
COORDONNÉES

BLANC BLEU
FONCÉ

GRANITE

GOLDEN DECO

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   204441  Serviette Dunisoft®,     
 20 x 20 cm

 16   x 
 180

 •

2   204440  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

3   204442  Serviette Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

4   204443  Set Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

5   204444  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

6   204445  Tête-à-tête Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

2     1     3     

4     5     6     

COULEURS 
COORDONNÉES

BLEU
OCÉAN

GRANITE OR



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables

Une touche 
d’originalité
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WINTER GREENERY

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   204453  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20   x  50  •  •

2   204450  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

 204452  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

3   204451  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •  •

4   204449  Serviette Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

5   204455  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

6   204454  Set Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

7   204456  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

8  204446  Surnappe Dunisilk®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

 204447  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

9   204448  Tête-à-tête Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

6     7     8     9  

1     2     3     4     5     

COULEURS 
COORDONNÉES

BLANC ROUGE VERT 
FONCÉ



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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RHOMBUS BORDEAUX

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   208477  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •

 208476  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

2   208478  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

3   208482  Serviette Dunilin®,     
 48 x 48 cm

 6  x  36  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

4   208479  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

5  208480  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

6   208481  Tête-à-tête Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4 x  1  •

1     2     3     

6     4     5     

COULEURS 
COORDONNÉES

BLANC BORDEAUX OR

RHOMBUS VERT

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   208471  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •

2   208472  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

3   208475  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

4   208473  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5  x  20  •

5  208474  Tête-à-tête Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4 x  1  •

1     2     

3     4     5     

COULEURS 
COORDONNÉES

BLANC VERT
FONCÉ

OR



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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TRADITION

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   200801  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20   x  50  •  •

2   200802  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •  •

 200803  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •  •

3   200805  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •  •

4   200807  Serviette ouate 4 plis,     
 40 x 40 cm

 6  x  50  •  •

5   200809  Serviette Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

6   200804  Set Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

7   200806  Set papier,     
 30 x 40 cm

 4  x  250  •

8  200808  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

 200810  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 1  x  100  •

9   200811  Tête-à-tête Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

6     7     8     9  

1     2     3     4     5     

COULEURS 
COORDONNÉES

CRÈME BORDEAUX VERT
FONCÉ



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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MERRY XMAS TREE

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211627  Serviette ouate,   2 plis,   pliage en 8 Head, 
  33 x 33 cm

 4  x  300  •  •

1   NOUVEAU   

NouveauRUDOLF

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211626  Serviette Bio Dunisoft®, 
     pliage en 8 Book, 
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

1   NOUVEAU   

Nouveau



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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SPARKLY NOIR

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211595  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

 211596  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4  x  250  •

2   211594  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

3   211598  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5  x  100  •

4   211597  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

1   NOUVEAU   2   NOUVEAU   

3   NOUVEAU   4   NOUVEAU   

COULEURS 
COORDONNÉES

NOIR OR

Nouveau



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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COULEURS 
COORDONNÉES

NOIR OR

SPARKLY CHEERS NOIR

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211609  Serviette Bio Dunisoft®,     
 20 x 20 cm

 16   x  180  •

2   211608  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

3   211607  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

1   NOUVEAU   2   NOUVEAU   3   NOUVEAU   

Nouveau



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables

Une ambiance éclatante
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Nouveau
 SPARKLY CHEERS BLANC & SPARKLY BLANC

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   211612  Serviette ouate,   3 plis,   
 24 x 24 cm

 20   x  50  •

2   211613  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

3   211610  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

4   211602  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 10   x  50  •

5   211603  Serviette ouate,   3 plis,   
 40 x 40 cm

 4  x  250  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

6  211599  Serviette Bio Dunisoft®,     
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

7   211601  Serviette Bio Dunisoft®, 
    pliage en 8 book, 
 40 x 40 cm

 6   x  60  •

8   211600  Set Bio Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5 x  100  •

9  211606  Surnappe Bio Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5 x  20  •

10  211605  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4  x  1  •

4   NOUVEAU   5   NOUVEAU   6   NOUVEAU   7   NOUVEAU   

10   NOUVEAU   8   NOUVEAU   9   NOUVEAU   

COULEURS 
COORDONNÉES

BLANC OR

1   NOUVEAU   2   NOUVEAU   3   NOUVEAU   



• Ces produits sont certifiés FSC® • Ces produits sont certifiés Swan• Ces produits sont compostables
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COULEURS 
COORDONNÉES

ROUGE GRÈGE

1  

4  5  6  

COZY WINTER

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  209931  Serviette ouate,   3 plis,   
 33 x 33 cm

 4   x  250  •  •

2 209949 Serviette Classique,
40 x 40 cm

 6   x  50  •  •

3  209950 Serviette Dunilin®,
40 x 40 cm

5  x 45  •

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

4  210103  Set Dunicel®,     
 30 x 40 cm

 5   x  100  •

5  210104  Surnappe Dunicel®,     
 84 x 84 cm

 5   x  20  •

6  210366  Tête-à-tête Bio Dunicel®,     perforé tous les 
120 cm, 
 0,4 x 24 m

 4   x  1  •

2  3  



Découvrez ces nouveautés !



Let it glow
LED, BOUGIES ET ACCESSOIRES

Explorez un univers d’ambiances lumineuses et de 
possibilités créatives en parcourant notre sélection 
de lampes à LED, bougies et accessoires, conçus 
pour transformer chaque moment en une expérience 
envoûtante.
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Lampes sans �l

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  211636  Lampe à LED sans fil Alaea , 
 11,5 x 6 cm

 6  x  1

2  211637  Lampe à LED sans fil Fleur , 
 8,2 x 12,3 cm

 6  x  1

3  211634  Lampe à LED sans fil Namak , 
 11,5 x 10,5 cm

 6  x  1

 LAMPE À LED MARBRE

1   NOUVEAU 2   NOUVEAU 3   NOUVEAU

• Temps de charge de 5 h et jusqu’à 14 h d’autonomie
• Qualité et résistance élevées – Poids conséquent, reste 

en place
• Unité d’alimentation remplaçable – durée de vie plus 

longue, moins de déchets
• Commande à distance – simple et réservée au personnel 
• 16 couleurs disponibles ou blanc chaud

Nouveau

STATIONS DE 
RECHARGE À COM-

MANDER  
SÉPARÉMENT,  

P. 49
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N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  211638  Lampe à LED sans fil 
Amanita

 6  x  1

 AMANITA  ,  12 X 18 CM

1   NOUVEAU

• Temps de charge de 8 h et jusqu’à 19 h d’autonomie
• Qualité et résistance élevées – Poids conséquent, reste  

en place
• Commande à distance – simple et réservée au personnel
• 16 couleurs disponibles ou blanc chaud

Nouveau

Ambiance  
champignon

STATIONS DE 
RECHARGE À COM-

MANDER  
SÉPARÉMENT,  

P. 49
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• Temps de charge de 5 h et jusqu’à 14 h d’autonomie
• Qualité et résistance élevées – Poids conséquent, 
reste en place
• Unité d’alimentation remplaçable – durée de vie plus 
longue, moins de déchets
• Commande à distance – simple et réservée au 
personnel

ZELDA, 10,3 X 32 CM

1  2  3  4  

STATIONS DE 
RECHARGE À COM-

MANDER  
SÉPARÉMENT,  

P. 49
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N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  208758 Or rose  6  x  1

2  208759 Argent  6  x  1

3  206423  Laiton  6  x  1

4  206422  Graphite  6  x  1



NOUR , 11,9 X 26 CM

6  1  2  3  4  5  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  208760   Or rose  6  x  1

2  208761 Argent  6  x  1

3  206424 Sable  6  x  1

4  206425  Taupe  6  x  1

5  206427  Laiton  6  x  1

6  206426  Graphite  6  x  1

• Temps de charge de 5 h et jusqu’à 14 h d’autonomie
• Qualité et résistance élevées – Poids conséquent,  

reste en place
• Unité d’alimentation remplaçable – durée de vie plus  

longue, moins de déchets
• Commande à distance – simple et réservée au personnel
• 16 couleurs disponibles ou blanc chaud

STATIONS DE 
RECHARGE À COM-

MANDER  
SÉPARÉMENT,  

P. 49
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N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  210394 Or  6  x  1

2  210395 Noir  6  x  1

ZELDA MIDI ,  12 X 21 CM

1  2  

• Temps de charge de 5 h et jusqu’à 14 h d’autonomie
• Qualité et résistance élevées – Poids conséquent, reste  

en place
• Commande à distance – simple et réservée au personnel
• 16 couleurs disponibles ou blanc chaud

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  210396 Or  6  x  1

2  210397 Noir  6  x  1

NOUR MIDI , 10 X 20 CM

1  2  

• Temps de charge de 5 h et jusqu’à 14 h d’autonomie
• Qualité et résistance élevées – Poids conséquent, reste  

en place
• Commande à distance – simple et réservée au personnel
• 16 couleurs disponibles ou blanc chaud
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Quel e�et ! 

STATIONS DE 
RECHARGE À COM-

MANDER  
SÉPARÉMENT,  

P. 49
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• Temps de charge de 10 h et jusqu’à 18 h d’autonomie
•Qualité et résistance élevées – Poids conséquent, reste  
en place

• Unité d’alimentation remplaçable – durée de vie plus 
longue, moins de déchets
• Commande à distance – simple et réservée au personnel
• 16 couleurs disponibles ou blanc chaud

JAY,   12 X 22 CM

1  
N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  210398 Or  6  x  1



3  

2  

1  

STATIONS DE RECHARGE POUR LED

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  206430  Chariot avec 4 socles de 
recharge pour 24 lampes à LED ,
450 x 600 x 900 mm

 1 x  1

2  206429  Socle de recharge de LED, 
pour 2 lampes, 130 x 260 mm

 3   x  1

3  206609  Socle de recharge de LED, 
pour 6 lampes,  260 x 390 mm

 2 x  1

• Recharge par induction
• Solutions de recharge rapides et sûres
• Chargez jusqu’à 2, 6 ou 24 lampes en même temps 

Accessoires

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   206428 Bloc d’alimentation de 
rechange pour lampe 
à LED sans fil

 1  x  1

• Unité d’alimentation remplaçable – durée de vie plus 
longue, moins de déchets pour les lampes Zelda et 
Nour

PIÈCES DÉTACHÉES

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

2  206454 Télécommande, 
5 x 8,5 cm, lampe à LED 
sans fil

20 x  1

• Télécommande facile d’utilisation réservée au 
personnel

2  
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Éclairage par LED

 BOUGIE ANTIQUE À LED ,  23 MM X 278 MM
1  

• Temps de charge de 6 à 8 h et jusqu’à 26 h d’autonomie 
• Semblable à une bougie avec effet de scintillement
• Modulable 
• Économies d’argent et d’énergie 

2

3  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  208775 Jeu de  bougies antiques 
rechargeables

 1  x  1

2  209352  Télécommande pour 
bougies antiques à LED, 
vendue séparément

 20   x  1

3  209353  Bougie antique à LED, 
 vendue séparément

 1  x  5

 BOUGIE ANTIQUE À LEDMINI LAMPEEASY MOVING FLAME

50

 L
ED

, B
O

U
G

IE
S 

ET
 A

C
C

ES
SO

IR
ES



6

 JEU DE LED MOVING FLAME,  
 38 X Ø 36 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  192536  Jeu de 10 LED MOVING FLAME, 
rechargeables, blanc chaud

 1  x  1

• Peu énérgivore 
• S’intègre facilement et en toute sécurité dans tout 
type d’environnement
• Flamme vacillante optimisant l’effet produit par la lumière

LED rechargeables : Autonomie de 25 h, temps 
de charge : 6 à 8 h. Livré avec 1 socle chargeur, 
1 adaptateur et 1 télécommande. Protégez 
l’environnement : merci de suivre les réglementations 
locales en matière de recyclage des appareils 
électroniques et des batteries. Ne pas jeter à la 
poubelle. Non étanche à l’eau.

 JEU DE LED RECHARGEABLES ,  70 X Ø 40 MM

1  2  

3  4  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  206436  Jeu de 4 LED rechargeables , 
208 x 148 x 120 mm

 1 x  1

2  206435  Jeu de 12 LED rechargeables, 
335 x 135 x 90 mm

 1 x  1

3  206437 Socle de recharge de LED, 
vendu séparément, 
335 x 135 x 39 mm

 1 x  1

4  206549 Jeu de 6 LED, vendu 
séparément, 70 x 40 mm

 1 x  6

5   209076  Télécommande pour jeu de 
LED multicolores, vendu 
séparément ,  40 x 85 mm

 20   x  1

6  210408  Adaptateur, vendu séparément  1 x  1

• Changez l’ambiance d’une simple pression sur un bouton
• 12 couleurs en option ou blanc chaud 
• Imperméable

LED rechargeables : Autonomie de 13 h, temps de 
charge : 8 h. Livré avec 1 socle chargeur, 1 adaptateur 
et 1 télécommande. Protégez l’environnement : merci 
de suivre les réglementations locales en matière de 
recyclage des appareils électroniques et des batteries. 
Ne pas jeter à la poubelle.

 JEU DE MINI-LAMPES À LED RECHARGEABLES 
MULTICOLORES ,  48 X Ø 50 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   186495  Jeu de 8 Mini-lampes 
à LED rechargeables, 
multicolores

 1  x  1

• 12 couleurs optionnelles dont blanc chaud 
• Étanche à l’eau 
• Fourni avec bougeoir en silicone gris

Mini lampes à LED : Autonomie de 13 h, temps 
de charge : 8 h. Livré avec 1 socle chargeur, 
1 adaptateur universel et 1 télécommande. Protégez 
l’environnement : merci de suivre les réglementations 
locales en matière de recyclage des appareils 
électroniques et des batteries. Ne pas jeter à la 
poubelle.

5  
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Switch & Shine
• Une solution flexible pour toutes les occasions, compatible avec 

la majorité des bougeoirs
• Créatif, pratique, économique, 30 h de combustion
• Conception astucieuse avec coupelle en matériau recyclé 

 RECHARGE SWITCH & SHINE ,  65 X Ø 65 MM

1  2  3  

6  4  5  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  153869 Blanc  2   x  6  •

2  151527 Crème  2   x  6  •

3  165666  Sun Orange  2   x  6  •

4  151515 Rouge  2   x  6  •

5  151528 Bordeaux  2   x  6  •

6  186441 Bleu océan  2   x  6  •

• Durée de combustion de 30 heures 
• Nouvelle coupelle en matériau recyclé 
• Une flamme particulièrement haute qui capte le regard

 RECHARGE SWITCH & SHINE 
ÉCOLABELLISÉE SWAN ,  65 X Ø 65 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  197251 Blanc  2   x  6  •  •

• Certification Nordic Swan
• Intérieur en matériau renouvelable et coupelle en PC recyclé
• Autonomie de 25 h

LE CHOIX
DURABLE
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BOUGEOIR CALM ,  80 X Ø 80 MM

1  2  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  191465  Grège,  verre  6  x  1

2  191464 Transparent, verre    6  x  1

• Verre épais et résistant 
• Conception magnifiant la lueur de la bougie 
• Passe au lave-vaisselle (5 cycles de 65 degrés maxi.)

BOUGEOIR SNOWY ,   Ø 80 X 100 MM   

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  204513 Argent, verre satiné    6  x  1

• Qualité premium résistante  
• Base très épaisse  
• Passe au lave-vaisselle (5 cycles de 65 degrés max.)

Bougeoirs

BOUGEOIR SHIMMER ,  100 X Ø 80 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  188173  Verre satiné ,  100 x Ø 80 mm  6  x  1

• S’utilise avec des bougies ou des LED 
• Conception optimisant l’effet produit par la lumière 
• Inspiré de la nature, parfait pour attirer le regard des clients
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BOUGEOIR ETNA ,  VERRE

1  2  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  208766  Verre ,  14,5 x Ø 16,5 cm  2  x  1

2  208767  Verre ,  10,5 x Ø 11,5 cm  6  x  1

• Design soulignant la lueur de la bougie
• Crée une atmosphère charmante et accueillante
• Convient à de nombreuses occasions

BOUGEOIR TAJ ,  Ø 89 MM X 130 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  208769  Métal  4  x  1

• Design moderne et élégant
• Une coque intérieure qui magnifie la lueur de la bougie à LED
• Matériau durable

BOUGEOIR TOTEM

1  2  3  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  208776 Métal rustique,  Ø 57 x 120 mm  2 x  1

2  208777 Métal rustique,  Ø 57 x 80 mm  2  x  1

3  208778 Métal rustique,  Ø 57 x 43 mm  2 x  1

• Qualité premium, résistante
• Jouez avec les superpositions
• Idéal pour les petites tables
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LANTERNE FYR ,  Ø 165 MM X 203 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   208768 Verre et métal  2  x  1

• Design moderne en métal et verre 
• Se fond dans tous les espaces et toutes les occasions
• Protège du vent pour les services extérieurs

BOUGEOIR ANOUSH ,  Ø 75 MM X 100 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   208770  Or, métal  4  x  1

• Imaginé pour créer l’ambiance 
• Une coque intérieure qui magnifie la lueur de la bougie à LED
• Matériau durable

 LAMPE À LED STELLA ,  73 X Ø 82 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   192649  Blanc, PP  6  x  1

• Style contemporain adapté aux environnements professionnels
• Conception attrayante 
• Partie haute plus épaisse optimisant la lueur produite
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BOUGEOIR NEAT ,  70 X Ø 61 MM

1  
N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  195781  Effet bois clair ,  verre et résine  10  x  1

• Base solide et stable 
• Décoration de table compacte 
• Parfaitement adapté aux LED à flamme vacillante

BOUGEOIR PEACOCK ,   140 X Ø 75 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  181015  Or,  métal  4  x  1

• Forme compacte, design métallisé tendance 
• Coque intérieure magnifiant la lueur de la LED  
• Matériau durable

BOUGEOIR BILLY,  140 X Ø 75 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  174418    blanc ,  métal  4  x  1

• Ne cassent pas en cas de chute 
• Ornent la table d’un très joli motif 
• Coque intérieure magnifiant la lueur de la bougie à LED

BOUGEOIR BLISS

1  2  3  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  183193  Or ,  Métal ,  100 x Ø 80 mm  4  x  1

2  178478  Argent ,  métal ,  140 x Ø 75 mm  4  x  1

3  176149  Or ,  Métal ,  140 x Ø 75 mm  4  x  1

• Une finition dorée qui souligne la lueur de la bougie 
• Proposé en 3 formats différents, qui s’adaptent partout 
• Ne casse pas en cas de chute
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 BOUGEOIR À LED TROPICAL ,  103 X Ø 85 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   186492  Blanc, silicone   6  x  1

• Incassable, passe au lave-vaisselle
• Matériau élégant rehaussant la lueur de la LED 
• Silicone durable pour une décoration contemporaine 

BOUGEOIR HOPE , 140 X Ø 70 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  183188  Bougeoir HOPE  4  x  1

• Format idéal pour les petites tables 
• Deux matériaux associés : c’est tendance ! 
• S’utilisent avec une LED ou une bougie réchaud

BOUGEOIR DARA , 120 X Ø 85 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  192534  Métal brossé  4  x  1

• Forme compacte, design métallisé tendance 
• Coque intérieure magnifiant la lueur de la LED  
• Matériau durable
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CONCEPT GOOD  

1  2  3  4  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  188170  Lampe à LED Brother, bambou ,  105 x Ø 110 mm  4 x  1

2  206432  Lampe à LED Sister, bambou , 
 11 x 11 cm

 4  x  1

3  206433  Lampe à LED Bright ,  10,5 x 7,5 cm  4 x  1

4  206431  Lampe à LED Easy, bambou , 
 24 x 10 cm

 4  x  1

• Un concept unique développé pour les professionnels 
• Une base de verrouillage innovante 
• Des accessoires pour les tables de toutes tailles
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 BOUGEOIR POUR MINI LAMPE À LED ,  
33 X Ø 57 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  206434  Marron ,  Bambou  1  x  8

• Accès au bouton pratique sous la Mini lampe pour 
l’allumer et l’éteindre facilement

• Fabrication main en bambou éco-responsable
• Idéal pour les petites tables
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 BOUGEOIRS  ESME ET CAPELLA

3  4  5  

1  2  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  206444 Esme, verre, 150 x 150 x 220 mm  4  x  1

2  206445 Esme, verre, 120 x 120 x 170 mm  6  x  1

3  206441 Capella, verre, 150 x 150 x 250 mm  2 x  1

4  206442 Capella, verre, 350 x 120 x 170 mm  2  x  1

5  206443 Capella, verre, 100 x 100 x 150 mm  4  x  1

• Classique et élégant
• Se fond dans tous les espaces et toutes les occasions
• À l’extérieur, protège du vent

Créez des instants 
magiques

BOUGEOIR SILKY ,  115 X Ø 85 MM

1  2  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  206453  Beige  4  x  1

2  206452  Vert  4 x  1

• Qualité premium, verre résistant
• Fait main
• Design soulignant la lueur de la bougie
• Passe au lave-vaisselle
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BOUGIE POT EN VERRE,   125 MM

1  2  3  

4  5  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  208763 Rouge  6  x  1  •

2  208762 Or  6  x  1  •

3  206440 Blanc  6  x  1  •

4  206438  Vert  6  x  1  •

5  206439 Marron  6  x  1  •

• Allure et sensation exclusives
• Durée de combustion de 55 h
• Design soulignant la lueur de la bougie
• Pour usage en intérieur et extérieur
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Laponian

1  2  3  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  198864  Lampe à LED Globe ,    verre , 8,4 x 10 cm  4  x  1

2  198858  Bougeoir Flake , verre satiné ,  4 x Ø 8,3 cm  4  x  1

3  198866  Présentoir pour couverts/bouteille Pond, rond , 
 argent ,  acier ,  12,9 x Ø 10,4 cm

 6  x  1

• Les produits de la collection Laponian peuvent être utilisés 
ensemble ou individuellement dans n’importe quelle 
combinaison

• Des matériaux faciles à nettoyer, durables et polyvalents, 
pratiques pour les professionnels.

• Les modèles Ovale et Lake sont en acier inoxydable de qualité

SET LED 
ADAPTÉ À LA 

PAGE 51
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Bougies

Une lueur chaude 

dans la saison

BOUGIES CYLINDRES,  STÉARINE, 
150 X Ø 70 MM

1  2  3  4  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  195785 Crème  12   x  1  •  •

2  185733 Rouge  12   x  1  •  •

3  185731 Bordeaux  12   x  1  •  •

4  185729  Gris  12   x  1  •  •

• Matériau 100 % renouvelable 
• Longue durée de combustion
• Qualité supérieure, certifications Swan et RAL
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BOUGIES CYLINDRES ,  STÉARINE

1  2  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  167757  Blanc ,  100 x Ø 50 mm ,  17 h  12   x  1  •  •

2  167759  Blanc ,  200 x Ø 70 mm ,  60 h  12   x  1  •  •

• Matériau 100 % renouvelable 
• Longue durée de combustion
• Qualité supérieure, certifications Swan et RAL

BOUGIE CYLINDRE ,  300 X Ø 100 MM, 200 H

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  196782 Blanc  4 x  1  •

• Longue durée de combustion
• Combustion propre

BOUGIES CYLINDRES ,  150 X Ø 70 MM

1  2  3  4  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1   153280 Or  2   x  6  •

2  153281 Argent  2   x  6  •

3   208764 Rouge  10  x  1  •

4  208765  Vert  10  x  1  •

• Autonomie de 50 h 
• Qualité premium
• Surface métallique brillante

BOUGIES CYLINDRES MATES ,  150 X Ø 70 MM

1  2  3  4  

6  7  5  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  165652 Blanc  2   x  6  •

2  165653 Crème  2   x  6  •

3  186429 Sable  2   x  6  •

4  198877  Sun Orange  2  x  6  •

5  165654  Mandarine  2   x  6  •

6  165656 Bordeaux  2   x  6  •

7  186428 Bleu océan  2   x  6  •

• Durée de combustion de 50 h 
• Jolie surface mate veloutée 
• Qualité premium

LES CONVIVES 
ADORENT SA 

FINITION MATE
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BOUGIE RÉCHAUD ,  CIRE VÉGÉTALE 
AVEC COUPELLE EN POLYCARBONATE

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  186439  Blanc ,  Ø 39 mm ,  6 h  8  x  50  •  •

2  196781  Blanc ,  Ø 56 mm ,  9 h  18 x  6  •  •

• Matériau respectueux de l’environnement 
• Longue durée de combustion
• Éclairez les visages, favorisez la convivialité

1  2  

ÉCOLABEL  
NORDIQUE 

SWAN

MAXI BOUGIE-RÉCHAUD ,  Ø 56 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  610 Blanc  5 x  20  •

• 10 h d’autonomie garanties 
• S’utilise plusieurs fois
• Qualité professionnelle

BOUGIE RÉCHAUD ,  Ø 39 MM

1  

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  157313 Blanc  2   x  100  •

• 8 heures de combustion garanties 
• S’utilisent plusieurs fois
• Qualité supérieure

1  2  3  

BOUGIES COURONNES , STÉARINE,  250 X Ø 22 MM

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  195782 Crème  12   x  4  •  •

2  185724 Rouge  12   x  4  •  •

3  186057 Bordeaux  12   x  4  •  •

• Matériau 100 % renouvelable 
• Insertion facile dans les bougeoirs 
• Qualité supérieure, durée de combustion de 9 h, certification RAL

1  

 BOUGIE ANTIQUE, BAIGNÉE,  250 X Ø 22 MM

N° RÉF. DÉSIGNATION COND.

1  198876  Sun Orange  2   x  50  •

• Durée de combustion de 7,5 h 
• Combustion propre
• Qualité premium
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Catalogue imprimé sur 
du papier certifié FSC®.

Duni crée l’esprit « good food mood » dans tous les lieux de convivialité. Avec notre 
gamme colorée et nos motifs attrayants, nos bougies et accessoires, créez des ambiances 
exclusives. Optez pour nos solutions d’emballage polyvalentes et offrez ainsi à vos clients 

une expérience réussie !

Duni GmbH
PANZERHALLE
Siezenheimerstrasse 39D/
Top 10
AT 5020 Salsbourg
Téléphone 
+43 (0) 662/835496-0 
office@duni.com

Duni GmbH
Robert-Bosch-Strasse 4
D 49565 Bramsche
Téléphone 
+49 (0) 5461/82-0
Fax +49 (0) 5461/82-169
service@duni.de

Duni AG 
Lettenstrasse 11 c
CH 6343 Rotkreuz
Téléphone
+41 (0) 41/7980171
info_switzerland@duni.com 

Duni GmbH MKKK 
Lövőház utca 30 
H-1024 Budapest
Mobile 
+36 70 6176 319 
Gyozo.Schlegl@duni.com




